
 

 

Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[24.06.2022] 

 

Drejtuar: Dritan Xheka  

Adresa:  Lagja Qender, Rruga e Komunes, ndertesa nr.1 kati pare, Shupenze-Bulqize. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-30127-05-20-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje Rimorkiator, viti 2022, sasitë 1 rimorkiator dhe 

kohëzgjatja e kontratës 30 dite] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30.Maj 2022] [Numri 

69]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Dritan Xheka                L56503401V 

                 _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5.500.000    (pesemilion e peseqind mije) LEKE PA TVSH 

                               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.___________________________________________________________________________

______ 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 



 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Dritan Xheka [emri dhe adresa e 

ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.500.000    (pesemilion e peseqind 

mije) LEKE PA TVSH totali i pikëve të marra [max] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

                                                        

 


